76
EINSATZMÖGLICH-
KEITEN
	► Klemmen bei Druckabfall
	► Klemmen ohne Energiebedarf
WEITERE
INFORMATIONEN
	► Sondervarianten auf Anfrage z.B.

	►DAS PASSENDE PRODUKT FÜR IHRE ANWENDUNG
www.zimmer-group.com   ►   Daten, Zeichnungen, 3-D-Modelle, Montage- und Betriebsanleitungen
1
4
2
6
3
5
77
	► SERIE MKRS  KLEMMEN NC (NORMALLY CLOSED) DRUCKLOS GESCHLOSSEN
Bestell-Nr. Wellen-Ø* Haltekraft Haltemoment A B X
[mm] [N] [Nm] [mm] [mm] [mm]
A
B
X
MKRS1000A 10 350 2 50 56 16
MKRS1000A-LP 10 300 1 50 56 16
MKRS1200A 12 350 2 50 56 18
MKRS1200A-LP 12 300 1 50 56 18
MKRS1500A-A 15 400 3 54 56 22
MKRS1500A-LP-A 15 300 2 54 56 22
MKRS1600A 16 400 3 55 58 22
MKRS1600A-A 16 400 3 54 56 22
MKRS1600A-LP-A 16 300 2 54 56 22
MKRS2000A 20 600 6 66 60 25
MKRS2000A-LP 20 500 6 66 60 25
MKRS2500A 25 750 9 77 63 30
MKRS2500A-LP 25 650 8 77 63 30
MKRS3000A 30 1050 16 92 775 35
MKRS3000A-LP 30 850 12 92 775 35
MKRS3200A 32 1650 33 120 82 45
MKRS3200A-LP 32 1350 16 120 82 45
MKRS4000A 40 1650 34 120 82 45
MKRS4000A-LP 40 1350 34 120 82 45
MKRS5000A 50 1650 41 132 82 50
MKRS5000A-LP 50 1350 33 132 82 50
MKRS6000A 60 1650 49 142 82 50
MKRS6000A-LP 60 1350 40 142 82 50
*Härte min. 54HRC
	►NUTZEN IM DETAIL
1Rundführung